解联合企业咨询有限公司债务风
险评估及索要工资事宜,贵公司
所欠于晓杰工资债权 49500.00
元;所欠刘显友工资债权43028.00
元,合计 92528.00 元,依法转让给
崔永平,由其代为办理该债权评
估及索要相关事宜特此通知。

通知人:于晓杰、刘显友
2025年4月9日

债权转让通知 ●任利仲、阴丽娜于2014年9月

20 日在内蒙古联发房地产开发

有限公司购买的(青橙紫苑C区)

房屋一套,房号 C21 号楼 1 单元

1501 号,135.26 平方米,房款收据

号:0009145,金额:313988.00 元,大

写:叁拾壹万叁仟玖佰捌拾捌元

整;车位款收据号:0009146,金额:

50000.00元,大写:伍万元整,合计

总金额:363988.00元;购房合同一

份,不慎丢失,特此声明,声明人:

任利仲、阴丽娜●呼和浩特市天

应宏商贸有限责任公司遗失营

业执照正副本,统一社会信用代

码 91150100764495111N;遗失开

户许可证,开户行:中国农业银行

呼 和 浩 特 新 华 桥 支 行, 账 号

515101040012464, 核 准 号

J1910000146005,声明作废●吕

正,性别:男,不慎遗失出生医学证